[image: image1.png]

Администрация Раздольненского сельского поселения
Раздольненского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 131
15  апреля 2024 года

пгт. Раздольное
О внесении изменений в постановление от 14.03.2016г № 63 «О порядке осуществления авансовых платежей при заключении договоров (муниципальных контрактов) о поставке товаров, выполнении работ и оказании услуг»

В целях приведения механизма закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  за  счет  бюджетных средств  в  соответствии с требованиями Бюджетного Кодекса,  на основании  Федерального  закона  от 05.04.2013г № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Устава муниципального образования Раздольненское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым:
                                                  П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Постановление от 14.03.2016 г № 63 «О порядке осуществления авансовых платежей при заключении договоров (муниципальных контрактов) о поставке товаров, выполнении работ и оказании услуг», следующие изменения:
Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:

 «1.2. В размере не более 50 процентов от суммы договора (контракта), если иные размеры авансовых платежей не установлены правовыми актами администрации по договорам (муниципальным контрактам) о поставке товаров, выполнении работ и оказании услуг в пределах, доведенных в установленном порядке соответствующих лимитов бюджетных обязательств.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
      3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации Раздольненского сельского поселения (http://Razdolnoe.su).
      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Раздольненского

сельского совета - глава администрации

Раздольненского сельского поселения
                                   А.В. Азарянц
_1640679835.doc
[image: image1.png]